
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/274/

Código da publicação: 274

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:28:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo/Ano: 87/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2021 12:15:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Caçambas Estacionárias para entulho e
similares, para transporte em caminhão poliguindaste, capacidade de 5m3, a serem utilizadas no
município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Caçambas Estacionárias para entulho e
similares, para transporte em caminhão poliguindaste, capacidade de 5m3, a serem utilizadas no
município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

17/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

17/08/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/274/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-cacambas-estacionarias-para-entulho-e-similares-para-transporte-em-caminhao-poliguindaste-capacidade-de-5m3-a-serem-utilizadas-no-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-deste-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5689086c72be36b61c8fedb12525bfed.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7084c115c20b801d5e4b4391b021055c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b835638c5080fcaf868733f783d84a32.pdf

